ciario de cierta venta de tierras 

Sit omnibus notum Quod nos Bernardus Olivarri olim vicinus Valencie , et nunc ha~bitator de Torres Torres, et Benvenguda eius uxór simul e~ uterque nostrum insolidum per nos et omnes successores nostros et ex certa sciencia cum hac presenti publico instrumento perpetuo valituro vendimus et concedimus vobis Guillélmo de Boscho sellario vicinó Valencie et vestris . perpetuo pro vestro proprio alodio libero atque francho quendam tr.ocium terre nostrum situm in Alcudia junta Sanctum Julianum, co.nfróntatum in orto monacarum Scarpii et in terram qua.m Guilabertus emit a Maria.Amar- gosa et in terra Cueraldi pictoris et dé aliis partibus in viis publicis. . . pro 
Quadringentos et decem soli~dos Regalium Valencie. 

Damus vobis et vestris fideïussorem salvitatis ad forum Valencie, Czue- raldz~n pictoreyn vicinum Valencie patrem meum Benvengude. 
Quod est actum Valencie IV idus Augusti anno Domini MCCLXX nono. Signum Bernardi Olivarri. Signum Benverlgude eius uxoris jurantis 

venditorum. Signum Grieraldi pictoris fideiussoris predictorum: Qui hóc 
concedimus et firmamus. 

Testes huius rei sunt Berenguarius de Fabarçano, Vitalis de Ramoneto, 
Dominicus Paschalis, Garcias Petri Dueso, milites et Raymundus de Ripoullo. 

Signum Petri de Sancto Johanne not. publici Va.lencie qui hoc scripsit et clausit loco diet et anno prefixis. 
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SIGLO XIV 

7.—ANCONA, Nicolás de. 16-XII-1304. ACV. Perg• 440

Constitución del obispo Raimundo y cabildo, de voluntad del Obrero de la 

Seo, Jaime Mascó, constituyendo Obrero Mayor de la Seo al Maestro Ni' 

colás de Ancana, asignándole dos sueldos y .medio cada día durante su 

vida aunque esté enfermo, más cincuenta sueldos para habitación y que se 

obligue hacer todo lo que sepa «in faciendis vitreis, imaginibus et picturis»• 

Ante el notario Jaime Martí. 

$.—PÉREZ, Fernando. I -V-1341. ARV. Protoc. :1ot. por identificar. 

Comparece como testigo en el testamento de Bernarda mujer de Tomás 

Castell, herrero de Valencia, el lunes nonas de mayo de 1341. También 

figura como testigo en el inventario d~e la misma herencia el v1 idus -de 

mayo de 1341. ~ • 

8.—BELLUGA, Vidal, y MAÇIA, Juan. 1-~'II-1349. ACV. Perg... 4•p1$ 

Estos pintores, vecinos de. Valencia, dan recibo de• cantidad por 

haber pintado la capilla de San Mig~tel Arcúngel 

«Sit omnibus notum Quot Nos Vitalis Bellugo et Johaniles Maçiani 

pictores et Valencie vicini ex certa scientia confitemur et in veritate re-